
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 119
31.03.2022 року
м.Бібрка
Про затвердження поточних індивідуальних
технологічних нормативів використання питної води
КП “Бібрський водоканал” Бібрської міської ради 

     З метою забезпечення раціонального використання водних ресурсів, зменшення втрат
питної  води  під  час  її  виробництва,  транспортування  та  розподілення,  оптимізації
собівартості послуг з централізованого водопостачання на підставі листа директора КП
“Бібрський  водоканал”  Н.В.Чайки  вх.№113  від  22.02.2022  року  щодо  затвердження
поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної води на 3 роки,
відповідно до статті 40 Водного кодексу України, ст. 29 Закону України “Про питну воду та
питне  водопостачання”,  враховуючи  Наказ  Міністерства  регіонального  розвитку,
будівництва та житлово-комунального господарства України від 25.06.2014р № 179 “Про
затвердження  Порядку  розроблення  та  затвердження  технологічних  нормативів
використання  питної  води  підприємствами,  які  надають  послуги  з  централізованого
водопостачання  та/або  водовідведення”,  керуючись  Законом  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні” - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної води для
комунального підприємства “Бібрський водоканал” Бібрської міської ради на 3 роки. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника Бібрського міського
голови М.А.Заблоцького.

              

     Бібрський міський голова                                                      Р.Я.Гринус

 


